
Trattati di architettura,
ingegneria e arte militare, a
cura di Corrado Maltese ;
trascrizione di Livia Maltese
Degrassi
Read More
SKU: 21955
Price: 170,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Martini, Francesco di Giorgioeditore: Il Polifilo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
2 v. : ill., tav. ; 27 cm Tomo 1: LXVIII, 289 pagine con 186 p. di tavole: ill. Tomo 2: 294-616
pagine. Legatura editoriale con sovracop. come da foto. rilegato Molto buono (Very Good)
(21955)
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Saggi e ricerche 1925-1928.
Volume 1, Domenico Veneziano,
Guercino, Assereto, Lorenzo da
Viterbo Velazquez. Saggi in
Francia: Paolo Uccello etc.
Savoldo. Dosso. Ter Brugghen.
Traversi. Un Rubens a Fermo.
Tiziano. Antoniazzo Romano.
Precisioni nella Galleria
Borghese. Etc. Volume 2,
illustrazioni.
Read More
SKU: 797
Price: 150,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Roberto Longhieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
In 8 grande, pp. XIV+461, 14+154 c. di tavole. Legatura tutta tela con titoli e fregi in oro sul
piatto. Custodia illustrata. Edizione delle opere complete di Roberto Longhi. Dorsi leggermente
sbiaditi ma ottime copie rilegato in pelle Ottimo (Fine) (797)
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La preghiera
Read More
SKU: 18988
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Boccassino, Renato a cura dieditore:
??ncora, Colettiluogo-edizione: Milano-Romaanno-
edizione: 1967

Product Description
3 volumi di 26 cm. 1.: La preghiera nella storia delle religioni. 2.: La preghiera nella psicologia
religiosa. 3: parti 3-5: La preghiera nella filosofia delle religioni; La preghiera nella scienza delle
religioni; La preghiera nella letteratura. 727, 817, 511 pagine. Legatura editoriale in tela rossa
come da foto. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi.
Manca la custodia. rilegato Molto buono (Very Good) (18988)

Storia della decadenza e caduta
dell'Impero romano, traduzione
di Giuseppe Frizzi ; con un
saggio di Arnaldo Momigliano
Read More
SKU: 13773
Price: 140,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gibbon Edwardeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
3 volumi di 22 cm, Volume 1: Il contributo di Gibbon al metodo storico di Arnaldo Momigliano.,
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p. XVII- XXXVIII, 915 pagine con 9 pagine di tav.: ill., [1] carta geografica ripiegata. Volume 2:
IX, 918-1866 pagine con 6 pagine di tavole di cui 1 ripiegata: ill., carta geografica. Volume 3: X,
1868-2915 pagine con 5 carte di tavole di cui 1 ripiegata: ill., carta geografica. Legatura
editoriale con sopracop., acetato di protezione. In custodia. Taglio superiore colorato,
segnalibro. All'interno perfetto. Collana 'I Millenni', carta alla custodia leggermente ingiallita
rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(13773)

Dover Children's Classics Ser.:
the grey fairy book, the red
fairy book, the crimson fairy
book, the blue fairy book, the
pink fairy book, the brown fairy
book, the yellow fairy book, the
violet fairy book
Read More
SKU: 9928
Price: 110,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Andrew Lang, H.J. Ford (illustrations)editore:
Dover ed.luogo-edizione: New Yorkanno-edizione:
1967

Product Description
8 volumes in beautiful half leather binding and gusset in the colour of the fairy tale (grey, violet,
red etc.), numerous illustrations in the text. The Dover edition is a republication of the work
originally published by Longmans, Green and Company in 1900. rilegato in pelle Molto buono
(Very Good) (9928)
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The Master And Margarita,
translated by Mirra Ginsburg
Read More
SKU: 14118
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bulgakov, Mikhaileditore: Grove pressluogo-
edizione: New Yorkanno-edizione: 1967

Product Description
In 16, 402 pages, pocket book, softcover, paper yellowed otherwise good conditions, first
evergreen black cat edition, first printing brossura Buono (Good) 1. edizione(14118)

Via Appia. Ventiquattro
acquerelli di Carlo Labruzzi testi
di Giuseppe Lugli
Read More
SKU: 4860
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
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autore: Carlo Labruzzieditore: Edizioni dell'Elefante
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In folio oblungo (cm. 46x63), pp. XVI e 24 tavole con didascalie in italiano e in inglese
(traduzione di Denys and Sybille Haynes). Legatura in mezza pelle a bande larghe con 7 nervi.
Edizione non venale stampata in Roma dalla Litografia Chiovini sotto la direzione artistica di
Enzo e Grazia Crea. Lievi abrasioni al dorso rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (4860)

Infortunistica stradale
scientifica Guida
all'accertamento del sinistro a
fine giuridico. Volume Primo,
Nozioni propedeutiche.
Ristampa emendata della terza
edizione rinnovata e ampliata.
Volume Secondo, Procedimenti
operativi.
Read More
SKU: 8560
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Paolino Ferrarieditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. VIII+535, 616. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul dorso, sovraccoperta.
Illustrazioni nel testo. rilegato Molto buono (Very Good) (8560)
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Civiltà e territorio.
Read More
SKU: 5689
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Muratori Saverioeditore: Centro studi di
storia urbanisticaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1967

Product Description
561 p. ; 24 cm. + Allegati in custodia cartonata. Brossura. Cofanetto editoriale con fioriture.
Finito di stampare nel 1966 brossura Molto buono (Very Good) (5689)

Physiologie du goût.
Introduzione di P. Andrieu.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 5822
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Brillat-Savarin, Jean-Anthelmeeditore: A.
Talloneluogo-edizione: Alpignanoanno-edizione:
1967
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Product Description
Due volumi di pp. XXIX+237, 259. : ilustrazioni e tavole fuori testo ; 30 cm. Introduzione di P.
Andrieu In custodia telata. Rilegatura in cartoncino editoriale telato a stampa entro camicia
protetta da velina.Tiratura numerata a stampa di mille esemplari "sur vélin blanc pur chiffon
des Papeteries Ventura de Cernobbio spécialement fabriqué et filigrané au nom Brillat-Savarin".
rilegato Perfetto (Mint) (5822)

Opere di Pierre Simon Laplace a
cura di Orietta Pesenti
Cambursano
Read More
SKU: 17418
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Laplaceeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
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In 8, pp. 734. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza 8. rilegato Molto buono (Very Good)
(17418)

Cartesio Opere, introduzione di
Eugenio Garin
Read More
SKU: 2803
Price: 62,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Cartesio (Descartes René)editore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1967

Product Description
2 volumi in 8, pp. CCXI, 712 e pp. 745, cartonato editoriale con sopracop. e cofanetto (come da
foto). Collezione Classici della filosofia moderna. Ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (2803)
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